СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13 ноября 2014 года                  № 26/60
О внесении изменений в решение Совета

Октябрьского  муниципального образования

от 16.12.2013  года № 6/27 «О местном бюджете

Октябрьского  муниципального образования

Лысогорского муниципального района Саратовской                         области на 2014 год».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования    Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1, 3,4 к решению Совета Октябрьского  муниципального образования от 16.12.2013 года          № 6/27 «О местном бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2014 год» согласно приложений № 1,2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чилькина С.Ю. - председателя комиссии по  бюджетно- финансовой политике.

Глава Октябрьского

муниципального образования

Е.В.Сигайло

Приложение № 1 к решению

Совета Октябрьского

муниципального образования

от 13 ноября 2014 года № 26/60
Уточнение доходной части бюджета

Октябрьского муниципального образования на 2014 год

(тыс. руб.)
	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+12,0

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на  моторные масла для дизельных и ( или) карбюраторных ( инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+1,0

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	+22,0

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	земельный налог . взимаемый  по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового  кодекса Российской Федерации и принимаемым к объектам налогообложения,  расположенным в границах поселений.
	+9,0

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	земельный налог . взимаемый  по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового  кодекса Российской Федерации и принимаемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	+10,0

	052
	1 11 05013 10 0000 120
	доходы , получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые  не разграничена и  которые  расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	+2,0

	052
	1 11 09045 10 0000 120
	прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий . в том числе казённых)
	+5,0

	Итого
	+61,0

Глава Октябрьского

муниципального образования

Е.В.Сигайло

Приложение № 2 к решению Совета

Октябрьского муниципального образования

Лысогорского муниципального района

Саратовской области

от 13 ноября 2014 года № 26/60

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского

муниципального образования на 2014 год

(тыс. рублей)
	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района
	063

	+61,0

	Общегосударственные расходы
	063
	01

	+61,0

	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций.
	063
	01
	04

	+22,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	04
	31 0 0000

	+22,6

	глава администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	063
	01
	04
	31 3 0210

	+22,6

	Расходы на выплаты персоналу  в целях обеспечения выполнений функций государственными
 ( муниципальными)  органами управления государственными внебюджетными фондами
	063
	01
	04
	313 3 0210
	100
	+ 22,6

	расходы на выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов
	063
	01
	04
	31 3 0210
	120
	+22,6

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	063
	   01
	04
	31 3 0220

	+38,4

	Расходы на выплаты персоналу  в целях обеспечения выполнений функций государственными
 ( муниципальными)  органами управления государственными внебюджетными фондами
	063
	01
	04
	31 3 0220
	 100
	+38,4

	расходы на выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов
	063
	01
	04
	31 3 0220
	120
	+38,4

	ВСЕГО

	+61,0

Глава Октябрьского

муниципального образования

Е.В.Сигайло

Приложение № 3 к решению Совета

Октябрьского муниципального образования

Лысогорского муниципального района

Саратовской области

от 13 ноября 2014 года № 26/60

Распределение

Расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Российской Федерации
на 2014 год

(тыс. рублей)
	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района

	+61,0

	Общегосударственные расходы
	01

	+61,0

	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций.
	01
	04

	+22,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	31 0 0000

	+22,6

	глава администрации ( исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	31 3 0210

	+22,6

	Расходы на выплаты персоналу  в целях обеспечения выполнений функций государственными                                                    ( муниципальными)  органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	31 3 0210
	100
	+22,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов
	01
	04
	31 3 0210
	120
	+22,6

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	   01
	04
	31 3 0220

	+38,4

	Расходы на выплаты персоналу  в целях обеспечения выполнений функций государственными                                                    ( муниципальными)  органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	31 3 0220
	 100
	+38,4

	расходы на выплаты персоналу государственных ( муниципальных) органов
	01
	04
	31 3 0220
	120
	+38,4

	ВСЕГО

	+61,0

Глава Октябрьского

муниципального образования

Е.В.Сигайло